pras. vvagi polskiej złp. gr. zip. gr.
130 430 do 465 239 245 34 22 37 28
136 467£ — 510 247 256 37 24 41 2
125 294 — 300 235 — 25 12 26 26
119 243 — 300 194 223 21 3 26 1
— 318 — 336 27 20 29 6

W Drukarni Gazety Warszr wskićj.—Wolno drukować—W Warszawie dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1860 roku. — Cenzor, A. Fnukrnitela.